

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Aceite de girasol alto oleico														
Aderezo cítrico												X		
Agua mineral o con gas														
Aguacate														
Aros de cebolla	X (T)													
Arrachera	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*		*
Arroz cocido														
Azúcar moreno (2)														
Bacon bites						*	*			*				
Bizcocho abuela	X (T)		X			*	X	*						
Café (2)														
Carne carbón	*	*	*	*	*	*	X	*	X	*	*	*		*
Cebolla blanca fresca pelada														
Cebolla crujiente	X (T)													
Cebolla roja encurtida												X		
Cervezas	X (C)													
Chili carne	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*		*
Cilantro fresco picado														
Clamato									X					X
Cochinita pibil	*	*	*	*		*	*		*	*		*		*
Col morada														
Concentrado Mulata (pulpa de lima)														
Costilla BBQ						*	*							
Dulce de leche							X							
Fresón														
Frijoles														
Guacamole														
Guinda (2)														
Harina	X (T)													
Heura						X								
Hierbabuena							X							
Jalapeño fresco														
Lágrimas de pollo	X (T)					*			*	*				
Latino												X		
Leche (2)							X							
Leche pantera							X							
Lechuga romana cortada														
Lima														
Limón														
Limón & Nada														
Menta									*					

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

**X Contiene** Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: avellana (Av), nuez (N).

\* Puede contener



RES+ALIA®

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES <sup>(1)</sup>

Versión:  
JULIO 2023 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Mix de pimienta y cebolla														
Mix margarita														
Mojito Mulata														
Mozzarella tiras			*				X							
Naranja														
Nata montada			X			X	X							
Pan perrito	X (T)		*			*	X	*			*			
Patatas bastón														
Pico de gallo														
Pimiento rojo lamuyo														
Pimiento verde lamuyo														
Piña fresca														
Pollo al pastor							*					X		
Pollo mole	X (T)	*	*	*	X	X	*	*	X	*	X	*		*
Pop jalapeño	X (T)					*	X							
Pulled Pork	X (T)	*	*	X	*	X	*	*	X	X		X		*
Refrescos: Coca-cola, Fanta, Sprite, Nestea, Appletiser														
Relish														
Ron (2)														
Salchicha						*								
Salchicha chorizo						*						X		
Salchicha queso jalapeño						*	X							
Salsa agria (Greek Dressing)			X			*	X	*				*		
Salsa ale picante														
Salsa BBQ Tamarindo				X					X	X				
Salsa habanero														
Salsa jalapeño														
Salsa ketchup										*				
Salsa mayo chipotle			X											
Salsa mayo jalapeño			X											
Salsa mostaza monodosis	X (C)									X				
Salsa Pepe Red Hot														
Salsa queso cheddar			X				X							
Sidra Ladrón de Manzanas												X		
Sirope blue curaçao														
Sirope coco														
Sirope fresa														

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

**X Contiene** Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: avellana (Av), nuez (N).  
\* Puede contener



RES+ALIA®

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES <sup>(1)</sup>

Versión:  
JULIO 2023 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Sirope granadina														
Sirope maracuyá														
Sirope melón														
Sirope neutro														
Tequila Silver														
Tinto de verano												X		
Tomate pera														
Topo Chico Tangy Lemon Lime														
Topo Chico Tropical Mango														
Tortilla de maiz 12 cm														
Tortilla de trigo 20 cm	X (T)													
Tortilla de trigo 30 cm	X (T)													
Totopos														
Triple seco														
Trompo pastor														
Zumo de piña														
Zumo de tomate (2)														

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

**X Contiene** Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: avellana (Av), nuez (N).  
\* Puede contener

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO <sup>(1)</sup>

DESCRIPCIÓN		ALÉRGENOS													
		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
TACOS	CLÁSICOS	1. Arrachera: tortilla de maíz, arrachera, cebolla, cilantro y lima	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*	*
		2. Cochinita Pibil: tortilla de maíz, cochinita Pibil, cebolla roja encurtida, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	X	*	*
		3. Pollo mole: tortilla de maíz, pollo mole, guacamole, cebolla blanca, cilantro y lima	X (T)	*	*	*	X	X	*	*	X	*	X	*	*
		4. Pastor: tortilla de maíz, pastor, cebolla blanca, piña, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
	ESPECIALES	5. Alambre pastor: tortilla de maíz, taco pastor, queso mozzarella, mix de pimienta y cebolla, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	X	*	*	*	X	*	*
		6. Alambre arrachera: tortilla de maíz, arrachera, queso mozzarella, mix de pimienta y cebolla, cilantro y lima	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*	*
		7. Lágrimas: tortilla de maíz, lágrimas de pollo, salsa mayo chipotle, pico de gallo, cilantro y lima	X (T)	*	X	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
		8. Pollo mole: tortilla de maíz, pollo mole, mix de pimienta y cebolla, frijol, rabanito, cilantro y lima	X (T)	*	*	*	X	X	*	*	X	*	X	*	*
TACOS (con HEURA)	CLÁSICOS	1. Arrachera: tortilla de maíz, heura, cebolla, cilantro y lima	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*	
		2. Cochinita Pibil: tortilla de maíz, heura, cebolla roja encurtida, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	X	*	*	*	X	*	
		3. Pollo mole: tortilla de maíz, heura, guacamole, cebolla blanca, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	
		4. Pastor: tortilla de maíz, heura, cebolla blanca, piña, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	
	ESPECIALES	5. Alambre pastor: tortilla de maíz, heura, queso mozzarella, mix de pimienta y cebolla, cilantro y lima	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*	
		6. Alambre arrachera: tortilla de maíz, heura, queso mozzarella, mix de pimienta y cebolla, cilantro y lima	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*	
		7. Lágrimas: tortilla de maíz, heura, salsa mayo chipotle, pico de gallo, cilantro y lima	*	*	X	*	*	X	*	*	*	*	*	*	
		8. Pollo mole: tortilla de maíz, heura, mix de pimienta y cebolla, frijol, rabanito, cilantro y lima	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*	
FRITOS	9. Lágrimas: tortilla de maíz, lágrimas, col morada, salsa mayo jalapeño, pico de gallo, cilantro y lima.	X (T)	*	X	*	*	*	*	*	*	*	*	*		
	10. Carne carbón: tortilla de maíz, carne carbón, guacamole, salsa agria, cilantro y lima	*	*	X	*	*	*	X	*	X	*	*	*		
	11. Chili carne: tortilla de maíz, chili carne, mix de pimienta y cebolla, mozzarella, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*		
	12. Pulled Pork BBQ: tortilla de maíz, pulled pork BBQ, chili carne, tomate, lechuga, salsa agria, cilantro y lima	X (T)	*	X	X	*	X	X	*	X	X	*	X		
A LA TABLA	13. Pollo al estilo pastor, guacamole, pico de gallo, cebolla roja encurtida y tortillas de maíz	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	X	*		
	14. Costilla BBQ, guacamole, pico de gallo, cebolla roja encurtida y tortillas de maíz	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	X	*		

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene

\* Puede contener

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: avellana (Av), nuez (N).

**TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO <sup>(1)</sup>**

DESCRIPCIÓN		ALÉRGENOS												
		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados
PERROS	1. <b>Clásico:</b> pan perrito, salchicha, mostaza y ketchup	X (T,C)		*			*	X	*	*	X	*		
	2. <b>Urbano:</b> pan perrito, salchicha, salsa de queso cheddar y bacon	X (T)		X			*	X	*		*	*		
	3. <b>Ándale:</b> pan perrito, salchicha de jalapeño y queso, ketchup, bacon y cebolla crujiente	X (T)		*			*	X	*	*	*	*		
	4. <b>Pinche:</b> pan perrito, salchicha, salsa de queso cheddar, bacon, ketchup y cebolla crujiente	X (T)		X			*	X	*	*	*	*		
	5. <b>Qué padre:</b> pan perrito, salchicha de chorizo, bacon, aros de cebolla y salsa BBQ	X (T)		*	X		*	X	*	X	X	*	X	
	6. <b>Chingón:</b> pan perrito, salchicha de chorizo, mostaza, relish, bacon y cilantro	X (T,C)		*			*	X	*		X	*	X	
	7. <b>La neta:</b> pan perrito, salchicha, pop jalapeño, mozzarella, salsa de queso cheddar, jalapeño, cebolla crujiente y cilantro	X (T)		X			*	X	*			*		
	8. <b>Wacha:</b> pan perrito, salchicha de jalapeño y queso, ketchup, relish, cebolla y cilantro	X (T)		*			*	X	*		*	*		
	9. <b>Hijo de la chingada:</b> pan perrito, salchicha, lágrimas de pollo, aros de cebolla, salsa BBQ y cilantro	X (T)		X	X		*	X	*	X	X	*		
	10. <b>Mata amores:</b> pan perrito, salchicha de chorizo, guacamole, salsa de queso cheddar, chili carne, jalapeño, nachos y cilantro	X (T)	*	X	*	*	*	X	*	*	*	*	X	*
	11. <b>Guantánamo:</b> pan perrito, salchicha de jalapeño y queso, guacamole, pico de gallo, nachos, salsa agria y cilantro	X (T)		X			*	X	*			*	*	
	12. <b>No manches:</b> pan perrito, salchicha de chorizo, pulled pork, salsa de queso cheddar, bacon, nachos y cilantro	X (T)	*	X	X	*	X	X	*	X	X	*	X	*
	13. <b>Chavo:</b> pan perrito, salchicha, mozzarella, carne carbón ahumada, mayo jalapeño, pico de gallo y cilantro	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	X	*	*	*	*
	14. <b>Locochón:</b> pan perrito, salchicha, guacamole, pulled pork, aros de cebolla y cilantro	X (T)	*	*	X	*	X	X	*	X	X	*	X	*
ANTOJOS	PATATAS	Patatas y cilantro												
		Patatas, salsa mayo chipotle y cilantro			X									
		Patata, salsa queso cheddar y chili carne	*	*	X	*	*	*	X	*	*	*	*	*
	NACHOS	<b>Tex-Mex:</b> Totopos, chili carne, salsa de queso cheddar, mozzarella, tomate y cilantro	*	*	X	*	*	X	X	*	*	*	*	*
		<b>Cheddar:</b> Totopos, chili carne, mozzarella, salsa de queso cheddar, salsa agria, pico de gallo y guacamole.	*	*	X	*	*	*	X	*	*	*	*	*
		<b>Lágrimas Tía María:</b> lágrimas de pollo	X (T)					*		*	*			
	QUESADILLA	<b>Pastor y queso:</b> tortilla de trigo 20 cm, pastor y mozzarella	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*
		<b>Cochinita pibil y queso:</b> tortilla de trigo 20 cm, cochinita pibil y mozzarella	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*
<b>Puro Queso:</b> tortilla de trigo 20 cm y mozzarella		X (T)						X						
<b>Carne carbón:</b> tortilla de trigo 20 cm, carne carbón y mozzarella		X (T)	*	*	*	*	*	X	*	X	*	*	*	

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X **Contiene**  
\* Puede contener

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: avellana (Av), nuez (N).

**TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO <sup>(1)</sup>**

DESCRIPCIÓN	ALÉRGENOS													
	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
<b>BURRITOS</b> Pastor: tortilla de trigo 30 cm, pastor, arroz, frijoles, cebolla, cilantro, salsa agria y guacamole	X (T)	*	X	*	*	*	X	*	*	*	*	*		*
Pulled Pork BBQ: tortilla de trigo de 30 cm, pulled pork BBQ, arroz, cebolla blanca, pico de gallo, cilantro, lechuga y guacamole	X (T)	*		X	*	X	*			X		X		*
Lágrimas de pollo: tortilla de trigo de 30cm, lágrimas de pollo, arroz, frijoles, pico de gallo, rabanitos, guacamole, col lombarda y salsa mayo chipotle	X (T)		X			*			*	*				
<b>SALSAS</b> Habanero														
Jalapeño														
Ale picante														
Pepe red hot														
<b>POSTRE</b> Dulce tres leches: bizcocho de la abuela, leche de Pantera, dulce de leche, nata y guinda (2)	X (T)		X			*	X	*						

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.  
 (2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

**X Contiene** Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: avellana (Av), nuez (N).  
 \* Puede contener

**TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO <sup>(1)</sup>**

DESCRIPCIÓN	ALÉRGENOS													
	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Agua														
Cerveza	X													
Refrescos: Coca-cola, Fanta, Sprite, Nestea														
Margarita clásica: mix margarita, tequila, sirope neutro														
Margarita fresa: mix margarita, tequila, sirope fresa														
PEPETRAGOS	Piña blue: zumo de piña, sirope de coco, sirope blue curaçao y ron blanco													
	Tequila sunrise: Fanta naranja, sirope de granadina y tequila													
	Bloody Mary de tequila: zumo de tomate (2), clamato, tequila, lima y cilantro	X			X				X					X
PEPECERAS	Mojito clásico: pulpa de lima, azúcar moreno (2), Sprite, ron blanco y menta								*					
	Mojito fresa: pulpa de lima, azúcar moreno (2), Sprite, ron blanco, menta y sirope de fresa.								*					
	Mojito blue: pulpa de lima, azúcar moreno (2), Sprite, ron blanco, menta y sirope de blue curaçao								*					
	Mojito maracuyá: pulpa de lima, azúcar moreno (2), Sprite, ron blanco, menta y sirope de maracuyá								*					
	Mojito melón: pulpa de lima (2), azúcar moreno (2), Sprite, ron blanco, menta y sirope de melón								*					
	Caipirinha de tequila: pulpa de lima, azúcar moreno (2), Sprite y tequila.													
	Pepe el grande: cerveza, Somersby, Sprite y sirope de melón	X										X		
PEPE 0,0	Mojito rico: pulpa de lima, azúcar moreno (2), Sprite y menta								*					
	Bloody Pepe: zumo de tomate (2), clamato, lima y cilantro	X			X				X					X
	Piña blue colada: zumo de piña, sirope de coco y sirope de blue curaçao													
	Forever sunrise: Fanta y sirope de granadina													

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.  
 (2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

**X Contiene**  
\* Puede contener

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: avellana (Av), nuez (N).